Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29»  июня 2017г.                                                                                                  № 298
О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 03.03.2017 № 73 "О подготовке к пожароопасному периоду 2017 года и защите населенных пунктов муниципального образования «Зональненское сельское поселение»"
В соответствии Протестом Томской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.06.2017 № 46-2017 в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить п. 5 Постановления Администрации Зональненского сельского поселения от 03.03.2017 № 73 "О подготовке к пожароопасному периоду 2017 года и защите населенных пунктов муниципального образования «Зональненское сельское поселение»".
2. Отменить п. 6 и п. 16 Плана мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2017 года на территории Зональненского сельского поселения.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

         Е.В.Гусев

Исп. Д.Н. Трубицына

923-170